
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
     09.10.2014                                                                                                          № 467 
 
 
 
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, 

предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание 
услуг для нужд  муниципального образования «Тегульдетский район» 

 
 

В целях реализации части 2 статьи 35 Федерального закона  от 05 апреля 
2013 года № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом 
муниципального образования «Тегульдетский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Определить, что  банковское сопровождение контрактов, предметом 

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  
муниципальных нужд  муниципального образования «Тегульдетский район»  
осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, либо 
цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком, составляет  сто 
миллионов рублей и более. 

2  Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

   3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 
опубликования в газете «Таёжный меридиан» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 июля  2014 года. 

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого  заместителя Главы Тегульдетского района Шатунова А.А. 
 

 
 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                            И.А. Клишин 
 
 
 
 
 
Л.А. Шушарина 
2-11-75 
 
 


